
令和 2 年 3 月吉日 

取引先 各位 

株式会社プロラボソリューション 
東京都港区三田 3-7-18 
THE ITOYAMA TOWR ７F 
TEL：03-6809-6237 FAX: 03-6436-9751 
 
 
 

 

マシン体験商談会＆マシン講習会開催中止のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は「マシン体験商談会&マシン講習会」(2020 年 4 月開催)にお申込みいただき、誠に

ありがとうございました。 

誠に残念ではございますが、新型コロナウィルスが感染拡大する状況を鑑み、協議の結果、

お客様の健康と安全を考慮し、2020 年 4 月 30 日までに開催を予定しているイベント・セ

ミナー等を中止とさせていただくこととなりました。 

 

以下、開催中止に該当するマシン体験商談会＆マシン講習会の日程となります。 

・4 月 9 日、10 日（東京開催） 

 

お申込みをいただいたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。 

なお、5 月以降に予定しているマシン体験商談会＆マシン講習会の開催におきましては、今

後の状況によって判断していく所存でございます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


